Johannes gnd Poijnenberchs soen verworven had van voornoemde Goeswinus, en 

welke pacht voornoemde Henricus van Aken verworven had van laatstgenoemde 

Arnoldus zvw Johannes gnd Poijnenberchs soen. Met de helft van 

achterstallige termijnen. 

Henricus de Aken pistor (dg: hereditariam pa) medietatem hereditarie 

paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam #paccionem# 

Godefridus filius quondam Willelmi Hoessche commorans in Ghestel prope 

Herlaer promisit se daturum et soluturum Goeswino filio quondam Gerardi 

de Cattelaer hereditarie in festo beati Nijcholai episcopi ex omnibus et 

singulis bonis dicti Godefridi quocumque locorum consistentibus sive 

sitis quam paccionem Arnoldus (dg: Poijnenberch) filius quondam Johannis 

dicti Poijnenberchs soen erga dictum Goeswinum acquisierat (dg: prout in 

litteris) et quam paccionem predictam prenominatus Henricus de Aken erga 

iamdictum Arnoldum filium quondam Johannis dicti Poijnenberchs soen 

acquisivit prout in #quibusdam# (dg: aliis) litteris hereditarie 

supportavit Arnoldo Grotart cum omnibus litteris quas habuit mentionem de 

dicta paccione facientibus et cum toto jure sibi occasione dicte 

medietatis competente necnon cum medietate omnium arrestadiorum sibi a 

quocumque tempore evoluto usque in diem presentem de dicta paccione 

deficientium et insolutorum promittens super omnia ratam servare et 

obligationem ex parte sui in dicta medietate existentem deponere. Testes 

Vere et Ghele datum sabbato post assumptionis Marie. 

BP 1182 p 956v 02 za 19-08-1402. 

Een vidimus maken van 3 brieven, beginnend met “Godefridus zvw Willelmus 

gnd Hoesche wonend in Ghestel”, “Goeswinus zvw Gerardus van Cattelaer” en 

“Arnoldus zvw Johannes gnd Poijnenberchs soen” en Arnoldus Grotart 

beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan voornoemde Henricus 

van Aken bakker. 

Et fiet vidimus de 3 litteris quarum prima incipit Godefridus filius 

quondam Willelmi dicti Hoesche commorans in Ghestel altera Goeswinus 

filius quondam Gerardi de Cattelaer et 3a Arnoldus filius quondam 

Johannis dicti Poijnenberchs soen et Arnoldus Grotart promisit super 
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omnia tradere dicto Henrico de Aken pistori ut in forma. Testes datum 

supra. 

BP 1182 p 956v 03 za 19-08-1402. 

(dg: Ludekinus zvw Cristianus van Zeelst). 

(dg: Ludekinus filius quondam Cristiani de Zeelst). 

BP 1182 p 956v 04 za 19-08-1402. 

Jacobus zvw Johannes van den Noddenvelt verwerkte zijn recht tot